
令 和 ６ 年 1 0 月 ３ 日 

保護者各位 

南風原町立南風原中学校 

校 長  比嘉 智也  

（公印省略） 

 

令和６年度 校内合唱コンクールの開催について（ご案内） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、公私ご多忙とは存じますが、ご来場いただき鑑賞してくださいますようご案内

いたします。 

 なお、確保できる保護者席の都合上、各学級保護者の鑑賞を優先するため、入場者を入れ替え

て進行しますので、ご協力をお願いいたします。 

  

 

記 

 

１．期 日   令和６年 10 月 29 日㈫ 9:00 ～ 15:30 

※受付 １年 9:15 ～ ２年 10:50 ～ ３年 13:40 ～  

 

２．時 間   入場いただける時間は、演奏グループにより異なりますので、裏面を参照

してください。また、予定時刻はあくまで目安ですので、お時間には余裕を

持ってご来場ください。 

 

３．その他   駐車は、下の駐車可能スペースをご利用ください。また、駐車台数に限り

がありますので、できる限り徒歩での来場にご協力ください。 

 

文化センター及び 

観光案内所へは、 

駐車禁止です。 



予定時刻

6組 マイ　バラード

2組 Tomorrow

1組 その先へ

7組 君をのせて

5組 Yes！！

8組 この星に生まれて

４組 君をのせて

３組 カリブ夢の旅

〇会場図　　　　　　　　　　　　　　　　◇ お願い ◇

◆1年学年の部（受付　９：１５～　）

グ
ル
ー
プ
A

グ
ル
ー
プ
B

グ
ル
ー
プ
Ｃ

◎保護者入替（９：４５～９：４８）

◎保護者入替（１０：０6～１０：１0）

　9：２５
～

　９：４５

 　9：４８
～

１０：06

１０：１0
～

１０：２2

　【テーマ】

  令和６年１０月２９日（火）　南風原中央公民館黄金ホール

南風原中学校　校内合唱コンクール
令和６年度

～個性で彩る私たちの青春～

I am a hero 

① 入場は各家庭１名で、お子さまの学級が発表す
るグループのみの鑑賞となります。
※小さなお子さまは、保護者のひざの上にて鑑賞願
います。

② 各グループの保護者入替が案内されるまで、所
定の場所にてお待ちください。

③時刻は、あくまでも予定です。多少の差が生じる
ことがあります。ゆとりを持ってご来場下さい。

④会場の構造上、客席後方での立ち見はできません
ので、着席のご協力をお願いします。

⑤録音や録画は個人の鑑賞を目的に許可しますが、
SNSへ等への掲載は固くお断りいたします。

⑥駐車は、公民館利用者スペースにお願いします。

保護者席



予定時刻

2組 My　Own　Road～僕が創る明日～

7組 絆

1組 あさがお

5組 笑顔を忘れてしまった君に

8組 地球星歌～笑顔のために～

3組 道

6組 やさしさに包まれたなら

4組 大切なもの
１１：５５

～
１２：１０

グ
ル
ー
プ
Ｃ

〇会場図　　　　　　　　　　　　　◇ お願い ◇

◎保護者入替（１１：５１～１１：５5）

令和６年度

南風原中学校　校内合唱コンクール
  令和６年１０月２９日（火）　南風原中央公民館黄金ホール

　【テーマ】

I am a hero 

～個性で彩る私たちの青春～

◆２年学年の部（受付１０：５０～　　　）

グ
ル
ー
プ
A

◎保護者入替（１１：２６～１１：30）

グ
ル
ー
プ
B

１１：０５
～

１１：２６

１１：３０
～

１１：５１

保護者席

① 入場は各家庭１名で、お子さまの学級が発表す
るグループのみの鑑賞となります。
※小さなお子さまは、保護者のひざの上にて鑑賞願
います。

② 各グループの保護者入替が案内されるまで、所
定の場所にてお待ちください。

③時刻は、あくまでも予定です。多少の差が生じる
ことがあります。ゆとりを持ってご来場下さい。

④会場の構造上、客席後方での立ち見はできません
ので、着席のご協力をお願いします。

⑤録音や録画は個人の鑑賞を目的に許可しますが、
SNSへ等への掲載は固くお断りいたします。

⑥駐車は、公民館利用者スペースにお願いします。



予定時刻

7組 時を越えて

2組 この地球のどこかで

5組 宿命

8組 あとひとつ

3組 空は今

6組 fight

4組 あなたへ～旅立ちに寄せるメッセージ～

1組 友～旅立ちの時～

〇会場図　　　　　　　　　　　　　　　◇ お願い ◇

～個性で彩る私たちの青春～

I am a hero 

◆３年学年の部（受付１３：４０～　）

グ
ル
ー
プ
A

◎保護者入替（１４：２４～１４：２７）

グ
ル
ー
プ
B

◎保護者入替（１４：５１～１４：５5）

　【テーマ】

  令和6年１０月29日（火）　南風原中央公民館黄金ホール

南風原中学校　校内合唱コンクール
令和6年度

グ
ル
ー
プ
Ｃ

１４：００
～

１４：２４

１４：２７
～

１４：５１

１４：５5
～

１５：１1

保護者席

① 入場は各家庭１名で、お子さまの学級が発表す
るグループのみの鑑賞となります。
※小さなお子さまは、保護者のひざの上にて鑑賞願
います。

② 各グループの保護者入替が案内されるまで、所
定の場所にてお待ちください。

③時刻は、あくまでも予定です。多少の差が生じる
ことがあります。ゆとりを持ってご来場下さい。

④会場の構造上、客席後方での立ち見はできません
ので、着席のご協力をお願いします。

⑤録音や録画は個人の鑑賞を目的に許可しますが、
SNSへ等への掲載は固くお断りいたします。

⑥駐車は、公民館利用者スペースにお願いします。


